令和 8 年 2 月 9 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

ガソリン・軽油及びドライブスルー洗車

お得なクーポンプレゼントのお知らせ

立春の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、日頃の感謝を込め『ガソリン・軽油及びドライブスルー洗車お得なクー

ポンプレゼントキャンペーン』を下記のとおり開催致します。この機会にぜひご利用くだ

さい。

記

１． 期  間  令和 8 年 2 月 13 日（金）～2 月 15 日（日）

      令和 8 年 2 月 27 日（金）～3 月 1 日（日）の 6 日間

※2 月 13 日・27 日は「ウェルカムキャンペーン」も開催！

２． 場  所  第１・第２給油所

３． 内  容 【第１・第２共通】

    ・期間中ガソリン・軽油店頭給油の方に「ドライブスルー洗車 200 円

引きクーポン」プレゼント ※発行より 3 週間有効

          ・期間中ガソリン・軽油店頭給油の方に「プロストコート洗車半額

クーポン」プレゼント ※発行より 3 週間有効

【第２のみ】

・ドライブスルー洗車利用で「ガソリン・軽油店頭給油 3 円/Ｌ引きクーポン」

プレゼント ※発行より 3 週間有効

４．お問合せ先 ＪＡおとふけ第２給油所  ＴＥＬ31-4030

以上

（特別価格）

●プロストコート

●プロストコートセット
（＋泡ジェット＋下部洗浄＋ていねい乾燥）

1,000 円（通常価格 2,000 円）

1,250 円（通常価格 2,500 円）